
UCHWAŁA 577/109/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 5 maja 2009 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  wyposażenia  kuchni   i  pralni 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu o 
wartości 80.960 złotych zgodnie z operatem szacunkowym

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 – ze zmianami z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,          Nr 153, poz.1271, Nr 200,  
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.  
1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)  
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnieść pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie wyposażenia kuchni i pralni Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu  o  wartości  80.960  złotych  zgodnie  z 
operatem szacunkowym

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

 1. Paweł Kaźmierczak – przewodniczący              ......................................

 2. Andrzej Twardowski – członek                          ......................................

      3. Szczepan Jamiołkowski – członek                     ......................................

  4. Sławomir Fułek – członek                                  ......................................

                                                                                              

        



                                                                                                                        projekt

UCHWAŁA NR ......../......./09
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia  ......................... 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  wyposażenia  kuchni  i  pralni 
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 
w Sierpcu o wartości 80.960 złotych zgodnie z operatem szacunkowym

Na podstawie  art.  53  ust.  2   ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 - ze zmianami   z 2006 
r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 123, poz.849, Nr 166, poz. 1172,  
Nr 176, poz.1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570,  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100) w związku z załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr 24/IV/07  
Rady  Powiatu  w  Sierpcu  z  dnia  9  marca  2007  r.  w  sprawie  określenia  zasad 
zbywania,  oddawania  w  dzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz  użyczenie  aktywów 
trwałych  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w 
Sierpcu uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada  Powiatu  w  Sierpcu  wyraża  zgodę  na  zbycie  wyposażenia  kuchni  i  pralni 
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu  o 
wartości 80.960 złotych zgodnie z operatem szacunkowym  stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie projektu
UCHWAŁY NR ......../......../09

RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia ........................... 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  wyposażenia  kuchni  i  pralni 
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej 
w Sierpcu o wartości 80.960 złotych zgodnie z operatem szacunkowym

Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej 
w Sierpcu wystąpił  z  wnioskiem dotyczącym zbycia wyposażenia kuchni i  pralni 
SPZZOZ w Sierpcu o wartości 80.960 złotych zgodnie    z operatem szacunkowym.

Zgodnie  art.  53  § 2  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.)    zbycie 
aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oddanie 
go w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie może nastąpić wyłącznie na 
zasadach określonych przez podmiot, który utworzył zakład. 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 24/IV/07 Rady Powiatu  w Sierpcu z dnia       9 marca 
2007 r. określa zasady zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu - zbycie aktywów trwałych ruchomych SPZZOZ w Sierpcu o 
wartości powyżej 15 tys. zł wymaga zgody Rady Powiatu w Sierpcu, udzielonej na 
podstawie wniosku Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu zaakceptowanego przez Zarząd 
Powiatu, po uprzednim dokonaniu wyceny przez rzeczoznawcę.
Po zaakceptowaniu przez Zarząd Powiatu w Sierpcu wniosku Dyrektora SPZZOZ w 
Sierpcu kolejnym krokiem jest podjęcie przez Radę Powiatu       w Sierpcu uchwały 
dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie wymienionego      w operacie wyposażenia.
Uchwałą  Nr  34/2009  Rada  Społeczna  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu 
Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu  z  dnia  22  kwietnia  2009  r.  pozytywnie 
zaopiniowała zbycie powyższego wyposażenia.


